
(E Cera 

E 
e 
E 
e 
E 

E 

a
r
 

1 

E 

¿lr
 

Tr 

A
S
 
0
 

Í 
e
e
 

e 
al
 

E 
E 
1 
le 
ll 
ple 

E 
E 
E 

E 

la 

E 
LE 

E 
E 

¡E 
ds 
E 
E 
1 
le 
E 
ES 
TS   

  

  

; 
, 

  

A 
Í 

  

NOTARIA VIGESIMA PRIMERA DEL CANTON GUAYAQUIL 

SEXTO. - 

-:TESTIMONIO- 
DE LA ESCRITURA 

h 

| 
1 

| 

] 
| 

! 

| 

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 

COMPsÑIA MERCANTIL SALOSPLAST CIA.LTDA. 

¡DEL REGISTRO DE ESCRITURAS PUBLICAS DEL AÑO 199... 

AB. MARCOS N. DIAZ CASQUETE 

NOTARIO 

ra O e a MA cc coo e 1993. 

a 
al 

29
09
00
 

850
120

90 
Bj
 

HN 
gi
 

an
al
 

I
A
.
 

2)     

  

2 
s
t
i
 

4 
e
 
E
 

A
A
A
 

A
 

  

m
a
y
 

a
 A

 

EL



0035092 

$, 
AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA lr 

ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA 
y "MERCANTIL SACOSPLAST CIA. LIDA.* 

Es A k ( Por: 5/.2'000.000,00). - == === ==> 
ge En la ciudad de Guayaquil, Capital de la Provincia del Q 

E Puayas, República del Ecuador, el día dieciocho de Octubre A 

pedo mil novecientos noventa y uno, ante mí, Abogado N E 

ho MARCOS DIAZ CASQUETE, Notar io Vigésimo Primero de 

SS este cantón, comparece el señor  MASAYOSHI OZEKI, 

   
des 

dE ji ca sado; ejecutivo, de hacionalidad japonesa, entendido e 
Pr 

dor em el idiomá español; en su calidad de Presidente de la 
AE 
Je comparo "MERCANTI

L. 
SACOSPL

AST 
CIA. LTDA” cl 

* compareciente mayor de edad, domiciliado en esta ciudad, 

, capaz para obligarse “y contratar, a quien de conocer doy 

A fe. Bien instruido en el objeto y resultado de esla 

escritura, a la que procede como queda indicado, con 

amplia y entera libertad, para su otorgamiento me 

presentó la Minuta siguiente: MINUTA : "SENOR NOTARIO - 

Sírvase autorizar en el Registro de escrituras públicas a 

/ su cargo, una por la que conste el aumento de capilal y 

| reforiha de estatulos de la compañía "MERCANTIL 

! SAGDS LAST CIA. LTDA”, que se otorga al tenor de las 

usulas siguientes. PRIMERA: OTORGANTE- Comparece 

| miento de la presente escrilura, el señor 

y OZEKI de nacionalidad japonesa; en su calidad 

nte de la compañia "MERCANTIL SACOSPLAST 

4, quien acredita tal calidad con la copia de su 

o
)
 

     
3 nombramiento aceptado e inscrito que se acompaña para 

¡



Ez 
e 

C
A
R
A
S
,
 

Z 
e
 

E
S
A
S
 

Ae
 
Í 

2 

E
 

L
i
,
 
C
L
 

2 

mn
. 

A
p
t
 / 

e
o
 - 

¿
r
t
 

Z”
: 

D
i
o
 

Lo
 

, 
Y
 

Pz
 

o
 

E
l
i
 
P
A
 

o 
B
o
,
 
E
p
,
 

£
s
o
,
 

O 
E
a
 
¿
 

eo
 

A 

R
L
 

D
E
 

a
 a
 4 = 

Lo
 

D
A
D
,
 

Y
 
H
a
r
e
 

A 
e de
 

r
s
 
¿
O
n
 
A
L
 
A
r
e
s
 

e 
20
 

a
n
 

> 
L
I
L
 

A 
p
o
t
 

É 
y
A
 

o
 

in
 

ne
 

hn
 

> 

i
m
 

CE
 
f
u
r
n
i
r
d
a
r
 

* 
YA
 

P
o
p
e
.
 

to
, 

D 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

26 

27 

28 

¿e 

que incorpore al final de esta: escrílura.- SEGUNDAS 
ya 
vr 

ANTECEDENTES. - a) Mediante escritura pública aulerizada 

por el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, 

  

Abogado Marcos Díaz Casquete, el diecisiele de Junio de 

mil novecientos ochenta y siete, loscrita en el Registro 

Mercantil de Guayaquil de fojas quince mil ciento soso 

a quince mil ciento setenta y seis, número mil doscientos 

cuarenta y uno del Libro de Industriales y anotado bajo 

el número nueve mil quinientos cincuenta y seis del 

repertorio, el dieciseis de Jullio de mil novecientos 

ochenta y siete; se constituyó la compañía "MERCANTE 

SACOSPLAST Cia. Ltda”. b) La Junta General de Socios ed 

compañía, en sesión celebrada el día primero de Octubre 

de mil novecientos noventa y uno resolvió hacer un 

aumento de capital de DOS MILLONES DE SUCRES; 

provenientes, estos del Fondo de Ruserva Facultaliva dela 

Compañía. De esta manera, con dicho aumento le 

Compañía alcanzará un capita) de CUATRO MILLONES DE 

SUCRES, y la mencionada Junta igualmente resolvió 

reformar el estatuto social. TERCERA: DECLARACIONES 

Con tales antecedentes, y en cumplimiento a lo dispues 

en la Junta General Universal de Socios "MERCANTIL 

SACOSPLAST CIA. LTDA” en sesión celebrada el dís 

primero de Octubre de mil novecientos noventa y Uno, el 

Presidente, MASAYOSHI OZEKI, declara: a) Que el Capita 
social de la compañía queda elevado a CUATRO MILLONES 

ld 3 . í = .p 

DE SUCRES, esto es un aumento efectivo de DOS MILLONES 

DE SUCRES, que estará conformado por dos mil nuevas



  

Aca DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑIA 

      Lp: 

iigovecientos noventa y to, a las 10h00-+. horas, en su local 

encara , se reunieron los siguientes socios de la compañia 
ERCANTIL SACOSPLAST CIA. sron y señora Rosa Marianita Campos de 

Frei, propietaria de mil quintentas participaciones sociales, 
isgáeñor! Kanji  Furuki Iwamura, propietario de  cuatrocientas 

3 participaciones sociales, señor Mazahiro Ozeki Campos, 
+spropietario de cien participaciones sociales )) Las participaciones 

sociales indicadas son iguales, acumulativas e indivisibles de un 
soto: de UN MIL 00/100 SUCRES CADA UNA. En razón de encontrarse 

iÁfomidos todos los socios que representan todo el Capital Social, 
¿gagún ” lo acreditaron con la presentación de los correspondientes 

pe documentos , y de estar todos conformes con la celebración de esta 
EN unta, se declara instalada la Junta General de Socios 
«fi designándose' como Presidente al señor Masayoshi Ozeki, y como 
amsecretaria a la señora Rosa Marianita Campos de Ozeki, Gerente de 
Aga compañía, dejando constancia que se dió cumplimiento con el 
gar 280 de la Ley de Compañía. Los presentes acuerdan que el 

E “objeto de esta Junta es conocer y resolver los siguientes puntos 
pdel Orden del día: 1.- 'El Aumento del Capital Social de la 

(e Pompañía de DOS 'MILLONES DE SUCRES a CUMTRO MILLONES DE SUCRES, y 
ear la reforma del Estatuto Social . Acto seguido, se declara 
3: Instalada la sesión, y “se procede a tratar el primer punto del 

«ji Orden del Día,habiendose resuelto por unanimidad, luego 

«ide la respectiva deliberación: ]) Elevar el capital social de la 

'Prompañía de DOS MILLONES DE SUCRES,a  UATRO MILLONES DE SUCRES, 
isímediante la suscripcion 'de dos *: ini1 nuevas participaciones 

Esociales de un mil sucres cada una; 2)”Que el mencionado aumento 
“pde capital ha sido suscrito integramente y pagado con el Fondo 
: 5, de Reserva Facultativa creado por los socios. Los socios 

 tesolvieron unánimemente se suscriba el aumento de la siguiente 

Sa 

   
     

   

   

   

participaciones sociales de un mil sucres cada una; b) kanji? 
il Parukí T., Ccuatrocientas participaciones sociales de un mil 
E é-sucres cada una; Cc) Masahiro Oseki Campos, cien participaciones 
iMsociales de un mil sucres cada una. Todas las nuevas 

1 participaciones están totalmente pagadas +4 A continuación, se pasó 
a” tratar el segundo punto del Orden del Dia, tomando la palabra 

al Presidente para expresar que es necesaria la respectiva 
: reforma del Estatuto Social a fin de hacer constar el nuevo 

dE Capital. De inmediato, la Junta por unanimidad acordó reformar la 
$ “cláusula. exta del Estatuto Social, el mismo, que ¿en afelante 
e 8 (07 090 20 e 
'dirá: "EM capital. social de la compañía es de cuatro mi Mones d 

iBucres ivididos en cuatro mil participaciones sociales, iguales, 
po 'acumuátivás e indivisibles de un mil sucres cada una, las mismas 

an sido íntegramente suscritas y pagadas todas y cada una de 

s en un .cien por ciento de la siguient e, ¿MQnera: aj) Rosa 
rianita Campos de Oseki, ha suscrito tres mf participactones 

¿de un mil sucres cada una, las mismas que han sido 

  

   

    

     

     
   

  

    
   

  

PERCANT IL SACOSPLAST CIA. LTDA., «REUNIDA EL 1 DE OCTUBRE DE 1991 

Guayaquil, 'el primer día del mes de Octubre de e 

"manera: a) Sra. Rosa |Uampos” de” Ozeki, un mil quinientas / (30<et) 

SU



A
i
 

4 

ME Ads de CACA RNA AIN O pa: L — de pri Le llo ok. e ha Ez "ES LiLad o, AN 

cada una, las mismas que han sido pagadas en un cien por. ciento 
c) Masahiro Oseki Campos, ha suscrito doscientas participaciones; 
sociales de, un mil sucres cada una, las mismas que han sidói 
pagadas en un cien por ciento. BA MEA e 

Finalmente, la Junta , -tesolvió por unanimidad patio 
ampliamente al Presidente: «para que lleve a efecto todos los actos 
y gestiones' necesarios a: fin de perfeccionar lo acordado en esta 
Junta. No habiendo más asuntos que tratar se concede un veces 
para la redaccion de la presente acta. Reinstalada la sesión” E 
dio lectura al Acta, la que resultó aprobada por e 
finalizando' la "sesión a' las trece horas del mis 
constancia de c 1 la. ¡suscriben todos los ac 

   
   

  

   
, 

ROSA MARIANI MPOS DE 'OZEKI 

SECRETARIA- TE PRESIDENTE 

pe 
e . mask O OZEKI C.-.       



| ] 

- 

Pe
s o a TT NN UU 3DbU94 

e 
di 

j
a
 

VU RA A CIAO 

E A ES Sd SS 
Y 

A
 

a 

3
 

e
 “e
 

e
 

dy a 

RESOLUCION No. DRA =
 
o
 

OS 

El. SGUDSECRETARIO REGIONAL DE INDUSTRIAS, COMERCIO E INIEGRACIOÓN EN EL 

LTTORAL, ENCARGADO 

  

   
     

   

        

   
    

    

    

   
    

     

    

   
   

      

    

, 
A 

An 2 5 

In uso de las facultades que le conceden el Decreto Supremo Nos 789, 
de 11 de deptientre de 1975, el Acuerdo No. 663 da 20 da mayo de 1976 
y el Decreto Ejecutivo No. 63-de 27 de agosto de 19841 yy. 

onsiderando los Decretos Supremos No, 974, de 30 de junio de,1971 y , 
e 1875, de 27 de septiémbre de 1977, el HctA "dé Déclaración de Inver"'- * 

ción Nacional No. 047 de 25 de marzo de 1987, la solicitud y documen 
tación presentada por el señor Kanji Furuki3 Ywanura; y, el informa fa- 

¿ «vorable $ DRIN-1€ 070 MICIP, de 26 úe marzo de 1287, emltido por la Di 
f - rección Regional de Integración e Inversiones Extranleras, 

RESUELVE 

+. AUTORIZAR al señor KANII FURUKI YWAMURA de nacionalidad japonesa, resi 
0 dente en cl Ecuador, en forma legal, según lo ha demostrado 
“con la Visa de Imdoriíínte, Categoría 10-1VY, concedida el 20 de agosto 
da 1974 y transferida a su nuevo pasaporte el 15 de julio de 1984, por 

el Director General de Extranjería, en Quito, y registrado con el | 
- 2-1880-2727, para que invierta con el carácter de INVERSIONISCA MYVCIO- 
ML, en la constitución, aumentos da capitaly cawra de acciones, par- 
ticipaciones o derechos de conpañías, constituídas o por emstitulrse 
eh el Ecuador y en Inpresas Unipersonales. 

hor KANJI FURUKI YHAMURA, por tener la calidad de INVERSIONISTA MA 

según el Régimen Común de Tratamdento a lo3 Cupitoles Emstbran jo- 

¡ús reformas, bará uso de la presente autorización, Jas wi cua 

necesario, para lo cual en cada ocasión, presentaró coyia proloco 

sie esta Resolución, conferida por un Notario Híblico, 

señor KAI FURUKI YWAMURA, deberá presentar a este Portafolio, duran: 

1 primer mes 2* cada Áño, un detalle de las inversiones que haya rea 

sido ez. el año iimediat8 anterior, dando de esta manera cumplimiento 
aÁo dispuesto er les artículos 2 y 3 del Acuerdo No, 495 de 16 de ju- 

: Mg de 1985, emitido por el señor Ministrotde Industrias, Comercio, In- 

estación y Pesca, y publicado en el legistro Oticial Ho. 239 de 31 de 

del mismo año. 

“o )nisponer que la presente Resolución, eea prctocolizada en una de las No 

yo taras Públicas del País. ..*' 

r».[200. 

eta Di Ga ed 

 



Eo 
ta, A 

Fo, . . nos 4 pu Y 

Ca po , ] 

. s o. 

: po 

o, CTA GAAL COEL ECUADOR . : . A Ap LORA a, 

oa pp y 4 e A O CET . 4 oa 
.. di A A ARALAR SA TO ol. 

      

      

     

  

4 ES + , 

EC , 'RESQIOCION Bold os 
4 6% , oe, " : 7 co + .* s Ldrosa ve, 

z rta A A 

poe ablar, aca q eaadradantia ah Prnedsilo a daet 
Lg o . a UN NN 
E A AAN 
E ;. la presente Resolución, deja a salvo Las Aimitaciones y prohibiciones 

Y. pgtablecidás para ciertas sotividades 8 sectores de la producción. 

E W
A
 

té
r 
P
E
S
A
N
 

3280, OIEQUEÉSE,> o 
e 

] o 
. PALO, en Guayaquil, a | MAR Z 71901 

EN o 

o. Le0n Berro Pacheco 
SUBSECRETARIO REGIONAL, DE JIDUSIREAS, 

? HH > OCEERCIO E INTEGRYMCION EN EL LITORAL, 

E ILICARGADO 
SCAN ) 
A 

e q e 

  

1, 

      

    

a 
Q 

> 
A
 

o
a
 

A
 

“be ! 04% “intra r



que! antecede.= Guayaquil; MM 06, “Abril de Lo9p 70 

fecha, de su protocolización.- A 
o. Le . AA A a TI A 

  

    

    

    

   
   

DILIGENCIAS ADOGADO MARCOS DIAZ CASQUETE; Notario Vigésimo. 34 
Primero del Cantón Guayaquilj. En cumplimiento. .a lo que dis 5; 

pone el Artículo 18 del numeral Segundo de la ley Motos 

vigentej PROTOCOLIZO en el' registro de Escrituras Públicas, 

a mi cargo, la Resolución No;062, otorgada por el Subenere 

tario Regional de Industrias, Comercio e Integradión en el, 

Litoral (MICIP) a favor del señor KANJI FURUKI YHAMURA: 
L 

MN E 

_ 

(EA 

| hy. MARCOS A 
AL 

TIA : Lap E oda noTAni
o 

Se protocolizg ante mí, en; 'Tel de ello confiero ..v,y 
val e IT 

e 

esta PRIMERA COPIA que sello rúbrica y Lirmo" “en la misma= ES 
y y 

Yao Qe ON et 2... po . t dr. : 

    

   

o. 

CASQUETE * 
A 

Abos. MARTOS, DIAZ" 

" Moturte” Y vibe Pos SMÉri majo 

Cantón” Gun yadutl” 

1 

e FÚsIA



. | 0035 A 

  

  

dj participaciones sociales iguales, acumulalivas e indivisi- 

de bles de un mil sucres cada una.- CUARTA: SUSCRIPCION 

hs po. DEL AUMENTO DE CAPITAL. .- 11 autaeblo de capilal que se 

A : realiza mediante este instrumento de DOS MILLONES a 

CUATRO MILLONES DE SUCRES se hará suscribiendo «dos rail 

nuevas participaciones de un mil sucres cada una, 

suscritas de la siguiente manera: a) Señora Harianita 

Campos de Oseki, de nacionalidad ecualoriana, ha suscrito 

y pagado un mil quinientas nuevas parlicipaciones. b) 

señor Kanji Furuqui, de nacionalidad japonesa, ha suscrito 

y pagado cuatrocientas nuevas participaciones .c) Señor 

Masahiro Gseki Campos, de nacionalidad ecualoriana, ha 

suscrito y pagado cien nuevas participaciones. QUINTA 

REFORMA DEL ESTATUTO- En alención al umenlo de 

capital, olorgado en este documento, queda reformada la 

  

  

cláusula Sexta de los estatutos que rigen actualmente a la 

compañía y el texto de ahora en adelante será el 

siguiente: cláusula Sexta: "Il Capital social de la compañía 

es de CUATRO MILLONES DE SUCRES, divididos en cuatro 

mil participaciones sociales iguales, acumulativas e 

indivisibles de un mil sucres cada una, las misinas que 

   
han sido integramente suscritas y pagadas todas y cada 

una éllas en un cieh por ciento. Ei capital actual se 

Pp Gácira suscrito de la siguiente manera: a) Rosa 

rekdarianita Campos de Oseki, ha suscrito tres mil 

¡cipaciones sociales de un mil sucres cada una, las 

as que han ¿Sido pagadas en un cien por ciento. b) 3 

A Furuki Twamura. ha suscrito  ochocientas



S
i
 

6 

10 

1 

12 

13 

14 

15 

16 

19 

20 

A 

22 

23 

24 
EZ 

a + 

participaciones sociales de un mil sucres cada una, las 

mismas que han sido pagadas en un cien por ciento. c) 

Masahiro Oseki campos, ha suscrito doscientas participa- 

ciones sociales de un mil sucres cada una, las mismas que 

han sido pagadas en un cien por ciento, SEXTA: DOCUMEN- 
  

TOS_HABILITANTES.- Se acompañan como tales: a) El 

nombramiento a favor dei compareciente debidamente 

. inscrito, b) Copia del Acta de Junta General de Socios de la 

Compañía “MERCANTIL SACOSPLAST CIA. LTDA.” celebrada 

el día primero de “octubre de mil novecientos noventa y 

uno.- Agregue usled señor Notario las demás estipulacio- 

nes de Ley.- f) llegible.- Abogada.- ZULLY SIMMONDS 

PORTUGAL.- Registro número seis mil selenta y cinco.- 

Guayaquil”. - Es copia, en consecuencia el olorgante se afir 

ma en el contenido de la preinsertta Minuta, la misma que - 

se eleva a Escritura pública para que surtan todos sus 

efectos legales.- Quedan agregados a estilo Registro todos 

los documentos de Ley. -Leída esta escritura de principio a :'í; 

fin, por mí el Notario en alta voz al olorgante, quien la O 

aprueba en todas sus partes, se afirma, 

unidad de acto, conmigo el Notario. Doy 

Hica y firma en    
   

   
e e mo 

SAYOSHI OZEKI 

Ced.UNo. 09343 6b6-4 
"MERCANTIL SACOSPLAST CIA. LTDA * 

R.U.ENO. 049 086$ 107007 

  

A
 

s 
A 

A
T
 

          
a
 IN
 

nn,
 

A
 

A
S
 

A
 

e
 

Hi 
T
e
 

A
E
 

A
 

A
E
R
 

e
 

E
 

E 
ES
 

H
s
,
 

R
E
S
 

> 
A
 

c
r
 

A 
nt

a 

C
A
,
 
E



1 Se otorgó ante mí, en fe de ello confiero esta SEXTA y; COPIA que sello 
NOTARIA * a 

IGESIMA PRIMERA. 2  rubrico y firmo el diez de Marzo de mil novecientos noventa y tres.- Este, 

3 Testimonio corresponde a la Escritura Pública de ALIMENTO DE CAPITAL Y 

  

4 REFORMA DE ESTATUTOS    LA COMPAÑIA. MERCANTIL SACOSPLAST 
DEL CANTON : 

   
GUAYAQUIL” CIALTDA 

b. MARCOS Ns , 

IAZ CASQUETE $... ,.- , 1: Abog: MARCOS! DIAZ SCASQUETE : 1054 
: Notario Vigésimo Primero 

1_ <i> «boe Cantód Guayáquil * -3 - 

Ba Hr tn a bomtosch 1 / 

0 . 9 
“Ll : nm 1 +, 

10 DOY FE . que al Margen de la Matriz de la Escritura Pública dew quantecede 

e 11 se encuenta la siguiente anotación: "DILIGENCIA: Mediante Resolución 

1 nimero 92-2-2-1-0000082, dictada por el Subintendente de Derecho 

13 societario de la Inetedencia de Compañías de Guayaquil, el 24 de Abril de 

14 .0"1902/ se aprobó dl "Alímento de Capital y Reformd de” Estatutos'de la 

15 Compañía MERCANTIL SACOSPLASTE CIA.LTDA.- Guayaquil, oíco de Mayo 

16 .. dy 'fnil novecieritos noventa y dos:- 

Ú.-- =Inoyetientos noverita ti A cAsquiTE. t 
y d0dz. MARCOS Asia Brunera     18 Notario Vig* Lit a 

Cantón Guayaquil 
19 

20 

21 
ent FP, cope cion tae «pt e yl , mm ron m 

22 
: ” 1 É . SY. a [+ , y ” 

23 

SU tens Le ro te as et e” 

24 
Lan Er. ' LnrRror em trop E A 

25 En Cumplimiento de lo ordenado en la Resolución No, 72-2-2-1-0000842// dicta 
Thin. q e A A 

zo da por a Subintentente de Derecho Societario de la rntendencta de Compa >. 
, . . e o a+ 1 o o. f o. E Y Ir cs q : 7 ic 

"las de uoyaquily el veinticuatro de Abril de mil novecientos noventa 1 dos, / 
. AL 

28 queda inscrita esta escritura, la misma que contiene el AUMENTO DE CAPITAL . 

Y REFORMA DE ESTATUTOS [ de —MERCANTIL SACOSPLAST CIA. LTDA. / de fojas -= 

12.856 a 12.866, Número 1¿428 del Registro Mercantil, Rubro de Industria 

. les y anotada bajo el número 12.143 del Repertorio.» Guayaquil, veinti -



- 22 

. 
" 

1 seis dé Mayo de mil novecidntos noventa 1 tres.= El Registrador Mercan- . 

    
   

2 tilo 

3 
á , MECTOR Mou 

 Ragiivador Marca 
5 ya 

t 

6 Se tomó nota dé esta escritura a foja 155 162 del Registro Mercantil, Rubro 

7” de Industriales de mii 'ovectántos ochenta 1 siete, /41 margen de la ins —- 

8 cripción respectiva: Guayaquil; veintiseis de Mayo de mil,novecientos no 

. 9 venta i tresi= El Registrador Mercantil.- 
   

     
. 10 , y , o ! 

M4. . , AS, WECTOR mau ALC 0 
o o o Rayistrador Mbrcamt de! Cántón Guayaquil 

13 

14 De conformidad con lo dispuesto en el artículo 33 del Código de Comercio, A? 

15  selha fijado y se mantendrá fijo en la Sala de este Despacho por el tiem 

16 po que dispone la Ley; bajo el. número 929%m extracto de esta escritura - 

17 públicas Guayaquil, véintiseis de Mayo de mil novecientos noventa 1 tres.- 

18 El Régistrador Mercantil.    
    

       

0 AU, WECTOR MISUEL ALCIVAR AND 

20 o Rogitrados Murcantil del Cántda Guayaquil 

Al Cáartifico: que con fecha de hoy, he archivado una copla auténtica 

dé ésta éscritura de Aumento de Capital y Reforma de Estatutos de MERCANTIL 

23 SACOSPLÁST CIA. LTDA; / en cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 733 — 

A dictado por el Presidente > de la República el 22 de Agos to, de EA publica- 

3: JA en el “Registro oficial número 878 del 23 de Agosto de le Tam Guayaquil, 

> “getntisels de tayo “e mil novecientos noventa i Eresa— El Registrador Mer .. 
, OS na fret Ly hee br a 

+ canti 1. DN pa 

28"


